
Estado do Ceará 

PORTARIA DE DIARIA N° 0526001 de 26 de Maio de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 

no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo-Nome 	 C. P. E. 
0540-JOSE CARLOS RODRIGUES GOMES 
	

753.578.523-91 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total 
I 
	

2,0 	 200,00 
	

400,00 

Destino 	 Período 
FORTALEZA (CE) 
	

29/05/2017 a 30/05/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DO 20 ENCONTRO DE FORTALECIMENTO DA SOCIEDADE CIVIL - 
OCS E LANÇAMENTO DE EDITAL DE CHAMADA PUBLICA DO CDCA-CE, NOS DIAS 

29 E 30 DE MAIO DE 2017, EM FORTALEZA-CE, A REALIZAR-SE NO CONSELHO 
REGIONAL DE CONTABILIDADE, LOCALIZADO NA AVENIDA DA UNIVERSIDADE, 
N° 3057, BENFICA, NA REFERIDA CIDADE. 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, a quantia 
de R$ 	400,00 ( QUATROCENTOS REAIS ), Conforme portaria n° 0526001 de 
26/05/2017. 

PAGO CONFORME COMPROVANTE ANEXO 

Beneficiário 

i 
!BANCO: UW,;;Z,-Ç 09~3~- 

' RECURSO: 	à- 
PAGO 

EM: 


